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Ljetno prvenstvo PS BiH 2015
mlađe juniore, juniore i seniore / kadete, omladince i apsolutno

Organizator: Plivački savez Federacije BiH, Suorganizator: JP Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Sarajevo, 27. i 28.06.2015, Bosna i Hercegovina

Disciplina 32 Ženski, 200m Delfin/Fly Otvoreno
28.06.2015 - 9:56 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 2:15.99 Maida TURNADŽIĆ BiH Florida (USA) 2008
Nezvanični BiH MK/MP 2:50.96 Sara KREMENOVIĆ 22ABL Banja Luka (BiH) 2014
Nezvanični BiH - 12 2:34.92 Nikolina TUBIĆ 22ABL Niš (SRB) 2011
Nezvanični BiH - 14 2:28.43 Nikolina TUBIĆ 22ABL Banja Luka (BiH) 2013
Nezvanični BiH - 16 2:24.07 Maida TURNADŽIĆ BLBL Palma de Mallorca (ESP) 2006

Limit za MJ/K Ž MJ/K 25m: 3:11.72  /  Limit za J/O Ž J/O 25m: 3:00.42  /  Limit za S/A Ž 17 + 25m: 2:51.38
Bodova: FINA 2014

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

MJ/K - 13 i 14 godina

1. Nejla KARIĆ 01 GKVS SA, SA 2:29.96 535
Prvakinja Ljetnog prvenstva BiH u kategoriji Mlađih Junioki/Kadetkinja

100m: 1:10.65 1:10.65 200m: 2:29.96 1:19.31

2. Tarin HUSIĆ 01 Sport Time, SA 2:39.21 447
100m: 1:13.81 1:13.81 200m: 2:39.21 1:25.40

3. Iman HADROVIĆ 02 Sport Time, SA 2:46.70 390
100m: 1:20.59 1:20.59 200m: 2:46.70 1:26.11

4. Nataša RADOVANOVIĆ 01 Olymp, BL 2:51.67 357
100m: 1:21.14 1:21.14 200m: 2:51.67 1:30.53

5. Nadja BRODOVIĆ 02 GKVS SA, SA 2:59.69 311
100m: 1:26.61 1:26.61 200m: 2:59.69 1:33.08

6. Lamija ZUKO 02 GKVS SA, SA 3:03.29 293
100m: 1:25.94 1:25.94 200m: 3:03.29 1:37.35

7. Jovana ĐURIĆ 01 22.april, BL 3:06.97 276
100m: 1:26.09 1:26.09 200m: 3:06.97 1:40.88

J/O - 15 i 16 godina

1. Nikolina TUBIĆ 99 22.april, BL 2:27.54 562
Prvakinja Ljetnog prvenstva BiH u kategoriji Juniorki/Omladinki

100m: 1:08.97 1:08.97 200m: 2:27.54 1:18.57

2. Jovana ČEPRKALO 00 22.april, BL 2:36.99 467
100m: 1:13.85 1:13.85 200m: 2:36.99 1:23.14

3. Negra AHMETSPAHIĆ 99 GKVS SA, SA 2:40.38 438
100m: 1:13.02 1:13.02 200m: 2:40.38 1:27.36

4. Nejra BUJAK 99 Sport Time, SA 2:44.12 408
100m: 1:17.54 1:17.54 200m: 2:44.12 1:26.58

5. Amna VLADAVIĆ 00 GKVS SA, SA 2:53.25 347
100m: 1:21.50 1:21.50 200m: 2:53.25 1:31.75

6. Lara HRNIĆ 00 Olymp, BL 2:57.79 321
100m: 1:22.87 1:22.87 200m: 2:57.79 1:34.92
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Ljetno prvenstvo PS BiH 2015
mlađe juniore, juniore i seniore / kadete, omladince i apsolutno

Organizator: Plivački savez Federacije BiH, Suorganizator: JP Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Sarajevo, 27. i 28.06.2015, Bosna i Hercegovina

Disciplina 32, Ženski, 200m Delfin/Fly

Otvoreno

1. Nikolina TUBIĆ 99 22.april, BL 2:27.54 562
Prvakinja Ljetnog prvenstva BiH u kategoriji Seniorki/Apsolutno

100m: 1:08.97 1:08.97 200m: 2:27.54 1:18.57

2. Nejla KARIĆ 01 GKVS SA, SA 2:29.96 535
100m: 1:10.65 1:10.65 200m: 2:29.96 1:19.31

3. Alina AHMEDBEGOVIĆ 98 GKVS SA, SA 2:32.62 508
100m: 1:11.69 1:11.69 200m: 2:32.62 1:20.93

4. Jovana ČEPRKALO 00 22.april, BL 2:36.99 467
100m: 1:13.85 1:13.85 200m: 2:36.99 1:23.14

5. Tarin HUSIĆ 01 Sport Time, SA 2:39.21 447
100m: 1:13.81 1:13.81 200m: 2:39.21 1:25.40

6. Negra AHMETSPAHIĆ 99 GKVS SA, SA 2:40.38 438
100m: 1:13.02 1:13.02 200m: 2:40.38 1:27.36

7. Nejra BUJAK 99 Sport Time, SA 2:44.12 408
100m: 1:17.54 1:17.54 200m: 2:44.12 1:26.58

8. Iman HADROVIĆ 02 Sport Time, SA 2:46.70 390
100m: 1:20.59 1:20.59 200m: 2:46.70 1:26.11

9. Nataša RADOVANOVIĆ 01 Olymp, BL 2:51.67 357
100m: 1:21.14 1:21.14 200m: 2:51.67 1:30.53

10. Amna VLADAVIĆ 00 GKVS SA, SA 2:53.25 347
100m: 1:21.50 1:21.50 200m: 2:53.25 1:31.75

11. Lara HRNIĆ 00 Olymp, BL 2:57.79 321
100m: 1:22.87 1:22.87 200m: 2:57.79 1:34.92

12. Nadja BRODOVIĆ 02 GKVS SA, SA 2:59.69 311
100m: 1:26.61 1:26.61 200m: 2:59.69 1:33.08

13. Lamija ZUKO 02 GKVS SA, SA 3:03.29 293
100m: 1:25.94 1:25.94 200m: 3:03.29 1:37.35

14. Jovana ĐURIĆ 01 22.april, BL 3:06.97 276
100m: 1:26.09 1:26.09 200m: 3:06.97 1:40.88
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